
Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 1 z 13

UCHWAŁA NR XIII/130/11
RADY MIASTA ZGIERZA

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie miasta Zgierza na rok 2011 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003  r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004  r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 
1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 146, 
poz.1055, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777) oraz art. 212 ust. 
1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 
146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta 
Zgierza 

uchwala, co następuje: 
§ 1. Zwiększa się dochody ogółem o 89.648,00 zł /w tym dochody bieżące zadań własnych o 87.968,00 zł, 

dochody majątkowe zadań własnych o 1.680,00 zł /, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się dochody ogółem o 48.000,00 zł, w tym dochody bieżące zadań własnych o 48.000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się wydatki ogółem o 1.762.543,98 zł, w tym: 
1) wydatki  bieżące  zadań własnych  o 135.943,00  zł  /w  tym  dotacja  celowa  z budżetu  na  finansowanie  lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom o 30.000,00 zł/; 

2) wydatki majątkowe zadań własnych o 1.626.600,98 zł  /w  tym:  zadania  inwestycyjne pn.:  „Budowa ulicy 
Wincentego  Witosa”  o 554.547,30  zł,  „Budowa  wielofunkcyjnej  sali  gimnastycznej  przy  Szkole 
Podstawowej  Nr  12  w Zgierzu  –  WPF  o 1.050.053,68  zł  oraz  rezerwa  celowa  na  wydatki,  których 
szczegółowy  podział  na  pozycje  klasyfikacji  budżetowej  nie może  być  dokonany w okresie  opracowania 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego – modernizacja dróg o 22.000,00 zł/, zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się wydatki ogółem o 1.388.597,61 zł, do niniejszej uchwały, w tym: 
1) wydatki bieżące zadań własnych o 983.391,00 zł  / w tym: dotacja celowa na zadania bieżące realizowane 
na  podstawie  porozumień  między  jednostkami  samorządu  terytorialnego  z przeznaczeniem  na  koszty 
pobytu  dziecka  w przedszkolu  –  mieszkańca  Zgierza  o 36.943,00  zł,  oraz  obsługa  długu  publicznego 
o 600.000,00 zł/; 

2) wydatki  majątkowe  zadań  własnych  o 405.206,61  zł  /w  tym:  zadania  inwestycyjne  pn.:  „Budowa  ulicy 
Kardynała  Stefana  Wyszyńskiego”  o 12.000,00  zł  i „Zakup  obieraczki  do  ziemniaków”  o 4.200,00  zł, 
przedsięwzięcie pn."Budowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego ­WPF" o 353.000.00 zł oraz rezerwa 
celowa  na  wydatki,  których  szczegółowy  podział  na  pozycje  klasyfikacji  budżetowej  nie  może  być 
dokonany  w okresie  opracowania  budżetu  jednostki  samorządu  terytorialnego  –  modernizacja  dróg 
o 36.006,61 zł/, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmniejsza  się  przychody  o 415.594,37  zł  z tytułu  wprowadzonych  wolnych  środków  za  2010  r., 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Wprowadza się nowe zadanie pn. „Plan miejscowy rejon ulicy Sosnowej” ­ WPF, wydatki w kwocie 
4.500,00 zł zostały zabezpieczone w budżecie miasta Zgierza na rok 2011 w rozdz. 71004 w § 4300. 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 2 z 13

2. Przenosi się zadanie pn. „Budowa ulicy Wincentego Witosa” z zadań realizowanych w okresie rocznym 
do  wykazu  przedsięwzięć  w WPF  –  realizacja  w latach  2011­2012  (2011  r.  ­  353.000,00  zł,  2012  r.  ­ 
1.647.000,00 zł). 

§ 7. W  tabeli  Nr  4 „Wykaz  wydatków majątkowych  na  2011  rok  realizowanych  w okresie  rocznym”  do 
uchwały Nr V/22/11 Rady Miasta  Zgierza  z dnia  27  stycznia  2011  r. w sprawie  uchwalenia  budżetu miasta 
Zgierza na 2011 r. dokonuje się zmian: 

1) skreśla  się  zadanie  jednoroczne  pn.  „Budowa  ulicy  Wincentego  Witosa”  w związku  z przeniesieniem 
zadania do wykazu przedsięwzięć; 

2) wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.: 

a) „Budowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego” na kwotę 12.000,00 zł, 

b) „Zakup obieraczki do ziemniaków” na kwotę 4.200,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. W załączniku Nr 1 „Dotacje” do uchwały Nr V/22/11 Rady Miasta Zgierza z dnia 27 stycznia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 2011 r.: 

1) zwiększa się dotację celową na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na koszty pobytu dziecka w przedszkolu – mieszkańca Zgierza 
w kwocie 36.943,00 zł; 

2) zmniejsza  się  dotację  celową  na  finansowanie  lub  dofinansowanie  zadań  zleconych  do  realizacji 
stowarzyszeniom  z przeznaczeniem  na  zadania  wynikające  z programu  przeciwdziałania  narkomanii 
o kwotę 30.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. W  załączniku  Nr  2 „Plan  dochodów  gromadzonych  na  wyodrębnionym  rachunku  i wydatków  nimi 
finansowanych  samorządowych  jednostek  budżetowych  prowadzących  działalność  określoną  w ustawie 
o systemie  oświaty”  do  uchwały  Nr  V/22/11  Rady  Miasta  Zgierza  z dnia  27  stycznia  2011  r.  w sprawie 
uchwalenia  budżetu  miasta  Zgierza  na  2011  r.  zwiększa  się  dochody  własne  w szkołach  podstawowych 
o 43.000,00 zł z przeznaczeniem na wydatki bieżące, 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Deficyt  na  dzień  29  września  2011  r.  wynosi  2.815.431,03  zł  i zostanie  pokryty  przychodami 
pochodzącymi z wolnych środków za 2010 r. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 12. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  zgodnie  z obowiązującymi 
przepisami. 

 
Przewodniczący Rady Miasta Zgierza 

Jarosław Komorowski



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 3 z 13

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XIII/130/11 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 września 2011 r. 

Dochody budżetu miasta Zgierza na 2011 rok 

 
ZWIĘKSZA SIĘ: 

z tego: 

w tym:  w tym: 
Dział 

rozdział 
paragraf 

Nazwa 
Plan na 
2011 rok 
(4+6) 

dochody 
bieżące 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

dochody 
majątkowe 

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku 

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo własności 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

środki 
zewnętrzne 
pozyskane 
z innych 
źródeł 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

Zadania własne 

010  Rolnictwo i łowiectwo      170,00      170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

01095  pozostała działalność  170,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

170,00  170,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność  1  770,00  90,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  1 680,00 

60004  lokalny transport zbiorowy  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  90,00  90,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  drogi publiczne gminne  1  680,00  0,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  1 680,00 

6290  środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł  1  680,00  0,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  1 680,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa  10  163,00  10 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  gospodarka gruntami i nieruchomościami  10  163,00  10 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z róznych opłat  10  163,00  10 163,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  Działalność usługowa  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71095  pozostała działalność  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0750 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja publiczna  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75023  urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  44 000,00  44 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 4 z 13

0970  wpływy z różnych dochodów  42 000,00  42 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

526,00  526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75618  wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw  526,00  526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  pozostałe odsetki  526,00  526,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  1 346,00  1 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  gimnazja  1 346,00  1 346,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  pozostałe odsetki  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z róznych dochodów  1 146,00  1 146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

852  Pomoc społeczna  24 484,00  24 484,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85212  świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  17 420,00  17 420,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  20,00  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  pozostałe odsetki  1 500,00  1 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  5 900,00  5 900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0980  wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego  10 000,00  10 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85214  zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85216  zasiłki stałe  1 028,00  1 028,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  9,00  9,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  1 019,00  1 019,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85219  ośrodki pomocy społecznej  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  18,00  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  pozostała działalność  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  6 000,00  6 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85305  żłobki  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  pozostałe odsetki  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  387,00  387,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90002  gospodarka odpadami  125,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  wpływy z różnych opłat  125,00  125,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90095  pozostała działalność  262,00  262,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  pozostałe odsetki  12,00  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  250,00  250,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  4 760,00  4 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92604  instytucje kultury fizycznej  4 760,00  4 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0920  pozostałe odsetki  660,00  660,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  4 100,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Razem zadania własne  89 648,00  87 968,00  0,00  1 680,00  0,00  0,00  0,00  1 680,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 5 z 13

ZMNIEJSZA SIĘ: 

z tego: 

w tym:  w tym: 
Dział 

rozdział 
paragraf 

Nazwa 
Plan na 
2011 rok 
(4+6) 

dochody 
bieżące 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

dochody 
majątkowe 

dochody 
ze 

sprzedaży 
majątku 

przekształcenie 
prawa 

użytkowania 
wieczystego 

w prawo własności 

z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

środki 
zewnętrzne 
pozyskane 
z innych 
źródeł 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10 

Zadania własne 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90002  gospodarka odpadami  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  45 000,00  45 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92195  pozostała działalność  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  wpływy z różnych dochodów  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Razem zadania własne  48 000,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 6 z 13

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XIII/130/11 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 września 2011 r. 

Wydatki budżetu miasta Zgierza na 2011 rok 

 
ZMNIEJSZA SIĘ:  w złotych 

z tego: 

z tego:  z tego: 

z tego:  w tym: 

Dział 
Rozdział  Nazwa  Plan na 2011 r. 

(4+13) 
Wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10+ 
11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(6+7) 

wynagro­ 
dzenia 
i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust.1 pkt 2 i 

3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 
(14+16) 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

Zadania własne 

600  Transport i łączność  554 547,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  554  547,30  554 547,30  0,00  0,00 

60016  drogi publiczne gminne  554  547,30  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  554  547,30  554 547,30  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  22  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22  000,00  22 000,00  0,00  0,00 

75818  rezerwy ogólne i celowe  22  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  22  000,00  22 000,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  1 086 996,68  36 943,00  36 943,00  0,00  36 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 050 053,68  1 050 053,68  0,00  0,00 

80195  pozostała działalność  1 086 996,68  36 943,00  36 943,00  0,00  36 943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1  050 053,68  1 050 053,68  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  95  000,00  95 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  30  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85153  zwalczanie narkomani  30  000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  30  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85195  pozostała działalność  65  000,00  65 000,00  65 000,00  0,00  65 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92195  pozostała działalność  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Razem zadania własne  1 762 543,98  135 943,00  105 943,00  0,00  105 943,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 626 600,98  1 626 600,98  0,00  0,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 7 z 13

ZWIĘKSZA SIĘ: 

z tego: 

z tego:  z tego: 

z tego:  w tym: 

Dział 
Rozdział  Nazwa  Plan na 2011 r. 

(4+13) 
Wydatki 
bieżące 

(5+8+9+10+ 
11+12) 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
(6+7) 

wynagro­ 
dzenia 
i składki 
od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 
z realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 
poręczeń 
i gwaranc

ji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe 
(14+16) 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 
finansowan
e z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zakup 
i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16 

Zadania własne 

600  Transport i łączność  365 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  365  000,00  365  000,00  0,00  0,00 

60016  drogi publiczne gminne  365 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  365   000,00  365  000,00  0,00  0,00 

700  Gospodarka 
mieszkaniowa  27  202,00  27  202,00  27 202,00  0,00  27 202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

70001  zakłady gospodarki 
mieszkaniowej  27  202,00  27  202,00  27 202,00  0,00  27  202,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

710  Działalność usługowa  2  000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

71095  pozostała działalnośc  2  000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  2  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

750  Administracja 
publiczna  10  000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75023  urzędy gmin  10 000,00  10 000,00  10 000,00  0,00  10  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

757  Obsługa długu 
publicznego  600  000,00  600  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

75702 

obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

600  000,00  600  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  600  000,00  0,00  0,00  0,00 

758  Różne rozliczenia  56  006,61  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 006,61  36 006,61  0,00  0,00 

75818  rezerwy ogólne i celowe  56  006,61  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  36 006,61  36 006,61  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie  39  289,00  39 289,00  2 346,00  0,00  2  346,00  36  943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80104  przedszkola  36  943,00  36 943,00  0,00  0,00  0,00  36  943,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80110  gimnazja  2 046,00  2 046,00  2 046,00  0,00  2  046,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

80120  licea ogólnokształcące  300,00  300,00  300,00  0,00  300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia  30  000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85153  zwalczanie narkomani  30  000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 8 z 13

853 
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

55  000,00  50 800,00  50 800,00  0,00  50 800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4  200,00  4 200,00  0,00  0,00 

85305  żłobki  55  000,00  50 800,00  50 800,00  0,00  50  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4  200,00  4 200,00  0,00  0,00 

900 
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

200  000,00  200 000,00  200  000,00  0,00  200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90015  oświetlenie ulic, placów 
i dróg  200  000,00  200  000,00  200 000,00  0,00  200  000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  4  100,00  4 100,00  4 100,00  0,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

92604  instytucje kultury 
fizycznej  4  100,00  4 100,00  4 100,00  0,00  4 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Razem zadania własne  1 388 597,61  983 391,00  346  448,00  0,00  346 448,00  36  943,00  0,00  0,00  0,00  600  000,00  405  206,61  405 206,61  0,00  0,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 9 z 13

Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr XIII/130/11, 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 września 2011 r. 

Planowane przychody i rozchody w budżecie miasta Zgierza na 2011 rok 

 

§  Nazwa  Rodzaj  Zwiększa się  Zmniejsza się 

Przychody  ­  415.594,37 

9500  wolne środki o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  wolne środki  ­  415.594,37 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 10 z 13

Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr XIII/130/11, 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 września 2011 r. 

Wykaz wydatków majątkowych na 2011 rok realizowanych w okresie rocznym 

 
ZADANIA WŁASNE ­ po zmianach / w złotych / 

Dział 

Rozdział 

Paragraf 

Nazwa  Zadania inwestycyjne  Plan na 2011 
r. 

1  2  3  4 

600  Transport i łączność     257 959,75 

60016  drogi publiczne gminne  257  959,75 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  257  959,75 

Budowa ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego  12  000,00 

Przebudowa ulicy Leszczynowej ­ inwestycja z udziałem 
mieszkańców  133  777,70 

Przebudowa ulicy Lucjana Szenwalda i ulicy Jana Kochanowskiego­ 
inwestycja z udziałem mieszkańców  55  000,00 

Parking przy ulicy 1 Maja 61 ­ roboty drogowe  33  569,00 

Wykonanie chodnika w ulicy Rajmunda Rembielińskiego  23  613,05 

700  Gospodarka mieszkaniowa  40  000,00 

70001  zakłady gospodarki mieszkaniowej  40  000,00 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  40  000,00 

Zaprojektowanie i wykonanie węzła cieplnego c.o. dla budynku przy 
ulicy Sokołowskiej 2  40  000,00 

710  Działalność usługowa  50  000,00 

71095  pozostała działalność  50 000,00 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50  000,00 

Modernizacja terenu ogrodu CKD wraz z ogrodzeniem i bramą 
wejściową w celu stworzenia warsztatu rzemiosła artystycznego oraz 
miejsca imprez rodzinnych. 

50  000,00 

720  Informatyka  23  000,00 

72095  pozostała działalność  23  000,00 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  23  000,00 

Zakup i montaż urządzeń klimatyzacyjnych.  23   000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  95   512,00 

75416  Straż gminna (miejska)  4  000,00 

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4  000,00 

Zakup zestawu komputerowego  4  000,00 

75421  zarządzanie kryzysowe  91 512,00 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  91 512,00 

Zakup i montaż systemu alarmowania i ostrzegania ludnosci 
w Zgierzu  91 512,00 

851  Ochrona zdrowia  180  000,00 

85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi  180  000,00 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  180  000,00 

Plac zabaw dla dzieci w Parku Miejskim.  180  000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej     4  200,00 

85305  żłobek  4  200,00 

6060  wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  4  200,00 

Zakup obieraczki do ziemniaków  4  200,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  600  000,00 

92118  muzea  600  000,00 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 11 z 13

6560 
dotacje celowe przekazane z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

600 000,00 

Remont konserwatorski zabytkowego budynku Muzeum Miasta 
Zgierza  600 000,00 

926  Kultura fizyczna  25 000,00 

92604  instytucje kultury fizycznej  25 000,00 

6050  wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  25 000,00 

Zakup i montaż wymiennika ciepła do kolektorów słonecznych  25  000,00 

Ogółem zadania własne  1  275 671,75 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 12 z 13

Załącznik Nr 5 
do uchwały Nr XIII/130/11, 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 września 2011 r. 

Dotacje dla podmiotów spoza sektora finansów publicznych na realizację zadań w drodze konkursu 
ofert miasta Zgierza w 2011 roku 

 
po zmianach 

L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota w złotych 

1.  710  71095  zadania związane z utrzymniem Domu Turysty  21 000 

2.  851  85153  zadania wynikające z programu przeciwdziałania narkomanii  0 

3.  851  85154  zadania wynikające z programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych  155 000 

4.  851  85195  w zakresie zadań wsparcia dla osób z niepełnosprawnością intelektualną  50 000 

5.  900  90013  w zakresie zapewnienia opieki bezdomnym psom z terenu miasta Zgierza  75 000 

6.  921  92195  w zakresie wykonania zadania publicznego "Inicjatywy na rzecz środowiska osób Trzeciego Wieku"  30 000 

7.  926  92605  w zakresie sportu dzieci i młodzieży  450 000 

Ogółem dotacje:  781 000 

Dotacje celowe: 
Dotacja na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2011 roku 
 
po zmianach 

L.p.  Dział  Rozdział  Nazwa zadania  Kwota w złotych 

1.  801  80104  dotacja związana z kosztami pobytu dziecka w przedszkolu ­ mieszkańca Zgierza  148 443 

Ogółem dotacje:  148 443 



Id: QHRBC­JSGJC­YYZTN­HVFKG­RCSPN. Podpisany Strona 13 z 13

Załącznik Nr 6 
do uchwały Nr XIII/130/11, 
Rady Miasta Zgierza 
z dnia 29 września 2011 r. 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionym rachunku i wydatków nimi finansowanych 
samorządowych jednostek budżetowych prowadzących działalność określoną w ustawie o systemie 

oświaty 

 
DOCHODY ­ po zmianach / w złotych / 

Nazwa  Dział/Rozdział  Plan dochodów na 2011 r. 

1  2  3 

Szkoły podstawowe  801/80101  869 779,00 

Miejskie przedszkola  801/80104  924 320,00 

Gimnazja  801/80110  271 200,00 

Liceum ogólnokształcące  801/80120  30 000,00 

Ogółem dochody  2 095 299,00 

 
WYDATKI ­ po zmianach / w złotych / 

Nazwa  Dział/Rozdział  Plan wydatków bieżących 
i majątkowych na 2011 r. 

1  2  3 

Szkoły podstawowe  801/80101  869 779,00 

Miejskie przedszkola  801/80104  924 320,00 

Gimnazja  801/80110  271 200,00 

Liceum ogólnokształcące  801/80120  30 000,00 

Ogółem wydatki  2 095 299,00 


